Наименование организации
	Директору
ЧОУДПО «КМУЦ»

.

	ИНН/КПП:

	ОГРН:

	Юр. адрес:

	Телефон:

	e-mail:

	Банковские реквизиты:

	Р/С:

	в банке:

	К/С:

	БИК

	Исх. №

	 от

	«

	»

	2023г.

Заявка
на оказание  консультационно-информационных услуг  по независимой оценке

	Ф.И.О. соискателя
	Должность
	Образование, наименование учебного заведения, дата его окончания, квалификация по диплому
	Телефон/E-mail обучающегося
	Квалификация, квалификационный
уровень

	Специалист по организации строительства
 (7 уровень)

 Приложения  к заявке  для  оформления и  регистрации :
1. «Согласие на обработку персональных данных слушателя в рамках обучающего процесса (приложение № 1).
2. Фото.
3. Копия диплома (с приложением).
4. Копия паспорта с пропиской.
5. Копия СНИЛС.
6.Копия трудовой книжки заверенная работодателем (образец заявления в конце шаблона заявки приложение №2).
7. Карточка предприятия.
8. Удостоверение о повышении квалификации. ( при наличии).
Заявка представляется  или в оригинале со всеми документами или  в электронном формате.
При предоставлении заявки в  электронном виде каждый документ присылается отдельным файлом
 В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку АНО ДПО «КМУЦ» (далее – Оператор) персональных данных на  меня, сотрудников юридического лица (предпринимателя), представителем которого я являюсь, представляемых для прохождения обучения, включающих: фамилию, имя, отчество; пол; дату рождения; контактный номер телефона; адрес электронной почты; сведения об образовании (номера и даты выдачи документов о высшем, среднем профессиональном и ином образовании, наименование специальностей, учебных заведений, образовательных программ и т.п.) сведения о работодателе (ИНН, ОГРН, полное наименование, адрес).
Перечень действий с персональными данными (обработка) определяется согласно ст. 3 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»: сбор, систематизация, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных Оператором возможна, как с использованием автоматизации, так и без использования таких средств. Распространение (передача) персональных данных может производиться между Оператором и его органами, исполнительными органами Российской Федерации, органами местного самоуправления и иными организациями, в целях исполнения заключенных ими соглашений и договоров, в пределах полномочий, предоставленных им в соответствии с законодательством Российской Федерации и субъектов федерации.
Согласие на обработку вышеуказанными способами персональных данных вступает в силу со дня подписания до дня отзыва в письменном виде. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в любое время на основании письменного заявления.
	_____________
	______________________
	______________

	(должность руководителя)
	(подпись)
	(фамилия и инициалы)

МП

Приложение №1 к Заявке на обучение

Согласие на обработку персональных данных слушателя  в рамках обучающего процесса

Я ______________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Зарегистрирован (а) по адресу: ________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

Основной документ, удостоверяющий личность: _____________________________________________________________

Серия: __________ № ______________ кем, когда выдан _______________________________________________________

Номер СНИЛС: _________________________________________________________________________________________
Дата рождения: ________________________ Образование: _____________________________________________________

Контактный телефон: ____________________________________________________________________________________
Электронный адрес: _____________________________________________________________________________________
(далее – Обучающийся) своей волей и в своем интересе даю согласие   Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Краевой многопрофильный учебный центр», адрес: 355037, СК, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д. 32 б, офис 3 (далее – Оператор) на обработку, в том числе на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение своих персональных данных, в том числе с использованием средств автоматизации, в целях: обеспечения исполнения действующих нормативных и ненормативных правовых актов, а также принимаемых и вступающих в силу в течение всего срока обработки персональных данных нормативных и ненормативных правовых актов, решений, поручений и запросов органов государственной власти и лиц, действующих по поручению или от имени таких органов; анализа интересов Обучающегося, проведения его опросов; предоставления Обучающемуся необходимой для усвоения образовательной программы дополнительной инфраструктуры, включая системы онлайн образования, и иных платформ, в том числе с передачей таких персональных данных третьим лицам, представляющим образовательные платформы и сервисы, внесение записей об Обучающемся в систему учета посещаемости и успеваемости, предоставления Обучающемуся полной и достоверной информации об оценке его знаний, умений и навыков; обеспечения информирования Обучающегося о проводимых Оператором образовательных мероприятиях (далее – мероприятия); осуществления видеонаблюдения и видеозаписи на территории и в помещениях Оператора; идентификации личности Обучающегося; осуществления уставной деятельности Оператора; статистического, бухгалтерского учета и отчетности.
В перечень персональных данных Обучающегося, обрабатываемых Оператором в указанных целях включаются следующие персональные данные: фамилия, имя, отчество, пол, гражданство, дата, год, место рождения, образование, квалификация и их уровень, сведения об успеваемости, в том числе об оценке знаний, умений и навыков, о подготовленных промежуточных и итоговых работах, включая непосредственно такие работы, о результатах итоговой аттестации, профессия (специальность), адрес регистрации и почтовый адрес, номера телефонов (мобильный, домашний, рабочий), адрес электронной почты, место жительства, серия, номер, документа, удостоверяющего личность или его заменяющего, документов об образовании и квалификации, документа об обучении, дата их выдачи с указанием органа и/или организации, выдавших документ, или заменяющих документов; место и адрес работы, должность, сведения о заключенном и оплаченном договоре, а также иные данные, предоставляемые Оператору в ходе или в связи с исполнением настоящего Договора и указанные в нем, либо обусловленные им.
Согласие Обучающегося на обработку его персональных данных действует со дня подписания сторонами Договора, если иной срок, начало которого не может приходиться на дату, более позднюю, чем момент начала оказания образовательной услуги по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации, не определен в соответствующем согласии, и истекает спустя 5 (пять) лет с момента окончания обучения (прекращения оказания образовательных услуг, прекращения образовательных отношений), за исключением случаев обработки таких данных в целях статистического, бухгалтерского учета и отчетности. Согласие Обучающегося на обработку персональных данных в целях статистического, бухгалтерского учета и отчетности истекает не ранее, чем через 75 (семьдесят пять) лет после окончания оказания (прекращения оказания) указанных услуг.
Согласие может быть отозвано Обучающимся в любое время на основании письменного заявления.
Обучающийся дает согласие на получение от Оператора смс-рассылки, телефонных звонков.

«___»_______________ ______  г.

_______________________/___________________________________/
                      подпись                                                    ФИО

[image: ]
image1.png
[Mpunoxenue N2 k 3asiBke Ha 00yueHuUe

Ipasuna npenocTaBieHus KOMHA TPYA0OBOH KHIDKKH, 3aBEePeHHON HA/IeKaUMM
06pazom nist HanmoHAJBHOro peecTpa CneliajJincToB B 06,1aCTH CTPONTEILCTBA

-9 HOAOPs~20%+7-Toma Coer Accomuamuu «HamuOHATEHOE O6BEAUHEHHE
CTPOHTENEID YTBEpIWI U3MEHEHUA B PernaMenT o mopszke Bemenua HamuoHanbHoro
PEECTpa CIEIHAIKCTOB B 06J1aCTH CTPOUTENBCTBA.

Cornacro 1. 7.8.2. Jns NOATBEPXKACHHAS TPYAOBOTO CTaXKa IO OCHOBHOMY MCCTy
paboTel 3asBHTENh HPENOCTABIAET KONHMIO BCeX JHCTOB TPYAOBOH KHHKKM'
we(ryOTMIKaTa TPYAOBOK KHIOKKY), 3aBEPEHHYIO TCKYIAM (TIOCIIEHUM ) paﬁoTonaTengy B
nopszike, ycranopiaeHHoM: [TocranosinenneM IpasurenscTBa PO ot 16.04.2003 Ne 225
«O TpynoBerx kHrkKkax», 'OCT P 6.30-2003, Ykazom Ilpezunmyma Bepxosroro cosera
CCCP ot 04.08.1983 Ne 9779-X, uin HOTapHYCOM.

BepHOCTh KONIHH TPYAOBO#H KHMKKH CBHIETEJbCTBYETCH:
< L 3aBEPUTENIBHOM HagTHCHIO «BepHo» (umn «Konus BepHay),
2. TOANHCHIO PYKOBOAHUTES MM YIOJTHOMOYEHHOI0 Ha TO JOJDKHOCTHOIO JMUA
3. MOKYMEHTOM, WONTBEPKAIOIMI IOJIHOMOYHMS 3aBEPHBIIEr0 JHMUa: B
: - OTHOIIGHWH pykoBozurenss Bhmmcka #3 EIPIOJI, B OTHOMEHHH ~HHOTO
| yHOTHOMOYEHHOIO JIMI[@ [PHKa3 O HA3HAYCHWH HA NOIDKHOCTH ¥ HajeneHue
HOJHOMOYMEM, MJIM _HMHRIM  00pasoM  yIOCTOBEPEHHOE TIOJHOMOTHE,
e TIOJITBEPIK AAIOTHEE FIPABO 3aBepermx KONUM TPYAOBOH KHIKKY), . ~ bl
4. NeYaTbi0 IOPHANIECKOro JHIA HIIH HHAMBHAYAILHOTO npennpunumarenn

Ha xonun yxaspiBaeres:
1. | AOJKHOCTEH 3aBEPHBIIETO JIHIIA
2. pacmmupoBKa €ro MOJIIUCH,

S ORI b vk p A AAAN. 1A SR A1V 0 -

w3 TATA BHIIAIH KOTHY :
4.  OTMETKa 0 MecTe XpaHeHH: opnrmla.rxa TPYAOBOH KHIGKKH. " ;
OPOT pr,qosau KHUMKKMA (xonm) ;

Cneayiomas 3anuce BHOCUTCA ua nepBoit NYCToi crpoke nocne
nocaeAHe uMeloLLelica ganucy B\frpy,u.oeoi KHARHK@ oo e
Npodemyaem pabomams no HACMoRWee 6pems & motl ke
Gomuuocmy.  OpueurHan mpyopsoll  KHUMKU — XpaHumes é
{Hawwamopaaumaqau) :

A0nKHOCMS AULE, YITONHOMAYENHO20 Ha
308EPRHUE KOG MPYOOBLIX KHUMEX
U0, nodnucs

Konus eepra

Aoarenecms gy, FAOAKOMOYERNOZO G
sosepem&umﬂmpyw sHmEK
DO, nadauch ' .

! 3aNOTHEHHbIX CTPAHHT, TPY/IOBOM KHFKKH